Постановление от 19.02.2020 № 449
	О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения, на территории городского округа Щёлково

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 23.05.2017 № 362/17 «Об определении уполномоченного органа, ответственного за координацию мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме           с учетом их потребностей», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами  и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для                       их постоянного проживания, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения,                      на территории городского округа Щёлково, утверждённый постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 22.03.2019          № 1535 «Об утверждении состава муниципальной комиссии                         по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами  и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения,                      на территории городского округа Щёлково», утвердив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                       Грызлову А.Ю.
Глава
городского округа Щёлково                                                             С.В. Горелов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

городского округа Щёлково
от______________________№_______
Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения на территории городского округа Щёлково

Председатель комиссии:

Павлов Н.Н. – председатель Комитета по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Щёлково.

Заместитель председателя комиссии:
Чулков М. С. - начальник отдела развития ЖКХ Управления по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации городского округа Щёлково.

Секретарь комиссии:
Данкова Г.Г. – заместитель начальника отдела развития ЖКХ  Управления по жилищно-коммунальному  хозяйству Администрации городского округа Щёлково.
Члены комиссии:
- Слученкова Т.С. – начальник отдела по координации социальных вопросов Комитета  по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации городского округа Щёлково;
- Трубникова З.А. – начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Щёлково;

- Яковлев И.К. – начальник Гребневского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково;

 - Железняк В.С. – начальник Загорянского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково;

- Углов В.Н. – руководитель Трубинского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково;

- Леньковская Т.П. – руководитель Медвежье – Озерского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково;

- Болдакин А.Е. – начальник Монинского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково;

- Кочерыгина Н.Г. – начальник Фряновского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково;

- Сорокин Н.А. – руководитель Огудневского территориального        подразделения Администрации городского округа Щёлково;

- Иванов Г.А. – председатель правления Щёлковской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);
- Емельянов А.А. – член бюро Щёлковской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);
- Сошникова Ю.А. – главный инспектор Щёлковского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);
- Леонова В.С. – главный специалист территориального отдела №23 Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» (по согласованию).